ПРОЕКТ
                                                                                                                     Ред. Воробьев А.В., зам. Председателя

 СД МО Теплый Стан
_______________________________

«08»_______июня________2015г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ТЕПЛЫЙ СТАН
РЕШЕНИЕ
от «____» ______________ 2015г. №_____
О проекте плана проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа  Теплый Стан и графике приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан на III квартал 2015 года

      В соответствии с Уставом муниципального округа Теплый Стан

       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить проект плана проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан на III квартал 2015 года (Приложение № 1).

2. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан на  III квартал 2015 года (Приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан Воробьева А.В.

                                                                                 Приложение №1

к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от ___________  № _______
ПРОЕКТ ПЛАНА
проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа Теплый                                                                            Стан на III квартал 2015 года

                              Июль
Август
Летний перерыв в работе Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан
Сентябрь
1. 17.09.2015 года

2. Об отчете исполнения бюджета муниципального округа Теплый Стан за первое полугодие 2015 года.
3. О согласовании проекта перечня ярмарок выходного дня.

4. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан за III квартал 2015 года.

5. О согласовании сводного районного календарного плана управы района Теплый Стан по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2015 года.
6. О проекте плана проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан  и графике приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан на IV квартал 2015 года.
Приложение №2
к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от ___________  № _______
ГРАФИК

ПРИЕМА НАСЕЛЕНИЯ ДЕПУТАТАМИ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

на III квартал 2015 года
прием депутатами осуществляется каждый 1-ый и 3-ий четверг с 16-00 до 19-00 часов по  предварительной  записи  в  кабинете  № 27  аппарата Совета депутатов  или  по тел. (495) 338-66-50

	ДАТА

    ФИО

	сентябрь

	03
	17

	Балакина Н.В.

Зимнухов В.Н.

Павлова О.В.

	V

	Ваваева Е.Е.

Голиков В.Г.

Громов С.Н.

	V

	Соловьева В.Б.

Якушина О.А.

	Васильев С.И.

Пивоварова О.Г.

Штыков Ю.Л.

	Воробьев А.В.

Новосельцев А.В.

Курбацкая К.А.

Прием населения заместителем Председателя осуществляется по вторникам  с 15.00 - 17.00 в кабинете № 27 по  предварительной  записи  в  кабинете  № 27  аппарата Совета депутатов   или  по тел. (495)338-66-50